

## Príloha č. 1 k ZoD/5/2023

ROK 2024		Rozmery v mm		m2	Spolu ks	Cena za 1 ks	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
Pútače Samolepky	fólia	950	950	0,9025	45	7,00	315,00	315,00
	fólia	1200	3000	3,6	10	27,70	277,00	277,00
	fólia	1000	700	0,7	2	5,40	10,80	10,80
Citylight	papier	1130	1650	1,8645	10	13,10	131,00	131,00
	papier	1185	1750	2,07375	30	14,85	445,50	445,50
Roll up	1 stranný	850	2000	1,7	2	55,00	110,00	110,00
Banner	liaty	4000	3000	12	2	142,60	285,20	285,20
	liaty	4650	3400	15,81	1	187,00	187,00	187,00
	liaty	3500	2750	9,625	1	114,40	114,40	114,40
	liaty	1510	3670	5,5417	16	66,00	1 056,00	1 056,00
	mesh	800	3200	2,56	4	30,50	122,00	122,00
One vision	fólia	920	1540	1,4168	8	22,00	176,00	176,00
spolu							3 229,90	3 229,90

Vo Zvolene

PhDr. Peter Kováč  
riaditeľ

V Banskej Bystrici

Ing. Ivica Pavelová  
konateľka